Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

la Documentatia standard nr. 21065387

Anexa nr.23

din “11” octombrie 2022

Numirul procedurii de achizitie 21065387 din 11.10.2022

comunititii locale

Obiectul de achizitiei: Achizitionarea si instalarea echipamentelor ,tehnicii de sonorizare i lumini la Casa de Culturd din com. Sipoteni, r-nul

Cilarasi , Achizitionarea si instalarea scaunelor la Casa de Culturd din com. Sipoteni, r-nul Calarasi
Achizitionarea si instalarea bunurilor la Casa de Cultura din comuna Sipoteni- Centrul Cultural multifunctional ,model de consolidare a

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de
misuri

Canti-
tatea

Pret unitar
(fird TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
fard
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie
bugetari
(IBAN)

2

10

Bunuri/servicii

Lotul 1 Achizitionarea si
instalarea echipamentelor
,tehnicii de sonorizare si
lumini la Casa de Culturi din
com. Sipoteni, r-nul Ciliirasi

DYNACORD POWER
MATE 1600 3

bue

52500.00

63000.00

52500.00

63000.00

10.12.2022

DYNACORD SUB 28
SUBWOOFER PASIV

buc

65333.33

78400.00

130666.67

156800.00

10.12.2022
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DYNACORD D153 D LITE
SERIES BOXA PASIVA

buc

23000.00

27600.00

92000.00

110400.00

10.12.2022

Electro Voice PXM 12MP
MONITOR SCENA
DYNACORD

buc

14583.33

17500.00

29166.67

35000.00

20.11.2022

49




mwwmwwrcﬁ 200 METRI | opy 1 408333 490000 | 408333 40000 | 2011202
Dynacord L3600FD DSP 20.11.2022
pi kg boc 1 24916.67 29900 24916.67 29900.00

SHURE BLX24R/BETA58 30.11.2022
K3E SISTEM WIEILESS | buc 6 1208333 14500.00 | 72500.00 $7000.00

MICROFON

STATIV BOXA BONAUDIO | buc 4 625.00 750.00 2500.00 3000.00 20.11.2022
DISTANTIERA SUB TOP 20.11.2022
e s bue 2 541.67 650.00 1083.33 1300.00

wﬂ@ﬁ MICROFON + bue 6 541.67 650.00 3250.00 300000 | 20112022
FOS SCORPIO SPOT CAP 10.12.2022
R Wt | ™ 16 1833333 2200000 | 29333333 352000.00

FOS PAR 18X15WPRO 10.12.2022
e ra it x| 16 5750.00 6900.00 | 92000.00 110400.00

CABLURI AFERENTE 10.12.2022
v gt set 2 5000.00 6000.00 | 10000.00 12000.00

FORTIUS PRO 1024 DMX 10.12.2022
SOFTWARE CONTROLER | buc 1 7500.00 9000.00 | 7500.00 9000.00

USB

RCFART 915A BOXA 10.12.2022
oo bue 2 13250.00 15900.00 | 26500.00 31800.00

SHURE BLX24R/BETAS8 20.11.2022
K3E SISTEM WIEILESS | buc 2 1208333 1450000 | 24166.67 29000.00

MICROFON

Shure BLX24/SMS8 M17 buc 4 8250.00 9900.00 | 33000.00 3960000 | 20112022
microfon la distanta

the t.bone IEM 75 IN EAR 10.12.2022
T e WA buc 2 3500.00 420000 | 7000.00 8400.00

N.mwﬁuo IEM 75R Bodypack |, . 10 1741.67 209000 | 17416.67 2000000 | 1012:2022
w._..n_wﬁ SH965 NFX B Double |\, |, 3666.67 440000 | 3666.67 440000 | 1012.2022
LED ECRAN 6MX4M P3.9 + =0\ 10.12.2022
o) set T aseessr | 53000 441666.67 530000.00

Pronomic PH 15AW BOXA . Rl 10.12.2022
ACTIVA/MP3 bac 1 5750.00 6900.00 | 5750.00 6900.00

/BLUETOOTH 1 MIC SI 1 F= )
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HEAD SET

Stairville Hz-200 Compact 10.12.2022
Hazer DMX EFECT CEATA | buc 1 5250.00 6300.00 | 5250.00 6300.00
RCF ST 10.12.2022
12-SMA - MONITOR SCENA | 4 16250.00 19500.00 | 65000.00 78000.00
ACTIV
STATIV MICROFON + 10.12.2022
NUCA bue 10 625.00 750.00 6250.00 7500.00
CABLU 10.12.2022
MICROFON/SEMNAL
e bue 6 466.67 560.00 2800.00 3360.00
CABLU SEMNAL 15 METRI 10.12.2022
XLR buc 6 725.00 $70.00 4350.00 5220.00
HUSA BOXA SUB8003 buc 2 1583.33 1900.00 3166.67 3800.00 10.12.2022
HUSA BOXA HDL 6 buc 2 1583.33 1900.00 3166.67 3800.00 10.12.2022
mew _Mmz TRUBOXARCF |, 2 133333 1600.00 | 2666.67 3200 10.12.2022
ﬂmw> BOXA RCF ART buc 2 1333.33 1600.00 | 2666.67 3200 10.12.2022
FARATVA | INCLUSIV
Total lotul 1 146998333 TVA
- 1763980.00
Lotul 2 Achizitionarea si 10.12.2022
instalarea scaunelor la Casa
s o R, |t 450 208333 2500.00 | 937500.00 1125000.00
r-nul Cilirasi
Total lotul 2 937500.00 1125000.00
INCLUSIV
| FARATVA | TVA
TOTAL LOT 1+LOT 2 240748333 | 2888980.00
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i/

Semnat:

Ofertantul: Casa Muzicii SRL

Numele, Prenumele:Leahu Alexandru in calitate de: Administrator

Adresa: MD-4404 or.Calarasi str.Pantelimon Halippa nr.27
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