Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21065387 din 11.10.2022
Obiectul de achiziției: Achizitionarea și instalarea echipamentelor ,tehnicii de sonorizare și lumini la Casa de Cultură din com. Sipoteni, r-nul
Călărași, Achiziționarea și instalarea scaunelor la Casa de Cultură din com. Sipoteni, r-nul Călărași
Achizitionarea și instalarea bunurilor la Casa de Cultură din comuna Sipoteni- Centrul Cultural multifuncțional ,model de consolidare a
comunității locale

						T	
						1	Cod CPV
Electro Voice PXM 12MP MONITOR SCENA DYNACORD	DYNACORD D153 D LITE SERIES BOXA PASIVA	DYNACORD SUB 28 SUBWOOFER PASIV	DYNACORD POWER MATE 1600 3	Lotul 1 Achizitionarea și instalarea echipamentelor ,tehnicii de sonorizare și lumini la Casa de Cultură din com. Sipoteni, r-nul Călărași	Bunuri/servicii	2	Denumirea bunurilor/serviciilor
buc	buc	buc	buc			3	Unitatea de măsură
OFRE LIN	4	2	1			4	Canti- tatea
14583,33	23000.00	65333.33	52500.00			5	Pret unitar (fără TVA)
17500.00	27600.00	78400.00	63000.00			6	Pret unitar (cu TVA)
29166.67	92000.00	130666.67	\$2500.00			7	Suma fără TVA
35000.00	110400.00	156800.00	63000.00			8	Suma cu TVA
20.11.2022	10.12.2022	10,12,2022	10.12.2022			9	Termenul de livrare/prestare
						10	Clasificație bugetară (IBAN)
						11	Discount %

49

CASA

1 4083.33 4900.00 4083.33 4900.00 1 24916.67 29900 24916.67 29900.00 6 12083.33 14500.00 72500.00 87000.00 2 541.67 650.00 1083.33 1300.00 16 18333.33 22000.00 29333.33 35000.00 2 5750.00 6900.00 92000.00 110400.00 2 5000.00 6000.00 10000.00 12000.00 2 13250.00 9000.00 7500.00 9000.00 2 13250.00 15900.00 26500.00 31800.00 2 13250.00 9000.00 7500.00 39000.00 2 13250.00 9000.00 24166.67 29000.00 3 10 1741.67 2090.00 33000.00 39600.00 4 8250.00 900.00 3666.67 20900.00 3666.67 20900.00 3 10 1741.67 20900.00 3666.67 2000.00	Pronomic PH 15AW BOXA ACTIVA/MP3 /BLITETOOTH 1 MIC SI 1	LED ECRAN 6MX4M P3.9 + PROCESOR	Shadow SH965 NFX B Double Bass PU	the t.bone IEM 75R Bodypack Receiver	the t.bone IEM 75 IN EAR MONITOR WIRELESS	Shure BLX24/SM58 M17 microfon la distanta	SHURE BLX24R/BETA58 K3E SISTEM WIEILESS MICROFON	RCF ART 915 A BOXA ACTIVA	FORTIUS PRO 1024 DMX SOFTWARE CONTROLER	CABLURI AFERENTE PENTRU LUMINI	FOS PAR 18X15WPRO RGBWA PROIECTOR LED	FOS SCORPIO SPOT CAP ROTATIV MOVINGHEAD	STATIV MICROFON + NUCA	DISTANTIERA SUB TOP STATIV BOXA	STATIV BOXA BONAUDIO	SHURE BLX24R/BETA58 K3E SISTEM WIEILESS MICROFON	Dynacord L3600FD DSP AMPLIFICATOR	SET CABLURI 200 METRI 56 XLR
4083.33 4900.00 4083.33 4900.00 24916.67 29900.00 24916.67 29900.00 29000.00 29000.00<	buc VILLER	set /	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	set	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	SET
4083.33 4900.00 4083.33 4900.00 24916.67 29900.00 21916.67 29900.00 229000.00 22900.00 22900.00 22900.00 22900.00 229000.00<	CASA MUZIC	S.R.L	FRE LL	10	2	4	2	2	-	2	16	16	6	2	4	6	1	1
00 4083.33 4900.00 24916.67 29900.00 29900.00 00 72500.00 87000.00 0 2500.00 3000.00 0 2500.00 3000.00 0 2500.00 3000.00 0 293333.33 1300.00 0 92000.00 110400.00 0 7500.00 9000.00 0 24166.67 29000.00 0 33000.00 31800.00 0 33000.00 39600.00 0 441666.67 20900.00 0 441666.67 530000.00 0 5750.00 6900.00		441666.67	3666.67	1741.67	3500.00	8250.00	12083.33	13250.00	7500.00	5000.00	5750.00	18333.33	541.67	541.67	625.00	12083.33	24916.67	4083.33
3 4900.00 67 29900.00 00 87000.00 00 3000.00 3 1300.00 3 1300.00 3 352000.00 00 110400.00 00 12000.00 00 39600.00 00 39600.00 667 20900.00 67 20900.00 67 530000.00 6900.00 6900.00	6900.00	530.00	4400.00	2090.00	4200.00	9900.00	14500.00	15900.00	9000.00	6000.00	6900.00	22000.00	650.00	650.00	750.00	14500.00	29900	4900.00
	5750.00	441666.67	3666.67	17416.67	7000.00	33000.00	24166.67	26500.00	7500.00	10000.00	92000.00	293333.33	3250.00	1083.33	2500.00	72500.00	24916.67	4083.33
20.11.2022 20.11.2022 20.11.2022 20.11.2022 20.11.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 20.11.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022	6900.00	530000.00	4400.00	20900.00	8400.00	39600.00	29000.00	31800.00	9000.00	12000.00	110400.00	352000.00	3900.00	1300.00	3000.00	87000.00	29900.00	4900.00
	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	20.11.2022	20.11.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	20.11.2022	20,11,2022	20,11.2022	20.11.2022	20.11.2022	20.11.2022

buc 1 \$250,00 6300,00 \$250,00 6300,00 \$250,00 6300,00 10.12.2022 buc 4 16250,00 19500,00 65000,00 78000,00 10.12.2022 buc 6 466,67 560,00 2800,00 3360,00 10.12.2022 buc 2 1583,33 1900,00 3166,67 3800,00 10.12.2022 buc 2 1583,33 1900,00 3166,67 3800,00 10.12.2022 buc 2 1333,33 1600,00 2666,67 3200 10.12.2022 buc 2 1333,33 1600,00 2666,67 3200 10.12.2022 buc 2 1333,33 1600,00 2666,67 3200 10.12.2022 buc 3 1333,33 1600,00 2666,67 3200 10.12.2022 buc 3 1333,33 1500,00 2666,67 3200 10.12.2022 buc 3 3 2500,00 937500,00 11250	TOTAL LOT 1+LOT 2	Total lotul 2	Lotul 2 Achiziționarea și instalarea scaunelor la Casa de Cultură din com. Sipoteni, r-nul Călărași	Total lotul 1	HUSA BOXA RCF ART	HUSA PENTRU BOXA RCF ART 915	HUSA BOXA HDL 6	HUSA BOXA SUB8003	CABLU SEMNAL 15 METRI XLR	CABLU MICROFON/SEMNAL 10METRI	STATIV MICROFON + NUCA	RCF ST 12-SMA - MONITOR SCENA ACTIV	Stairville Hz-200 Compact Hazer DMX EFECT CEATA	HEAD SET
5250.00 6300.00 5250.00 6300.00 16250.00 19500.00 65000.00 78000.00 625.00 750.00 6250.00 7500.00 466.67 560.00 2800.00 3360.00 725.00 870.00 4350.00 5220.00 1583.33 1900.00 3166.67 3800.00 1333.33 1600.00 2666.67 3200 1333.33 1600.00 2666.67 3200 2083.33 2500.00 937500.00 1125000.00 1000.00 1125000.00 1125000.00			buc		buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	
250.00 6300.00 5250.00 6300.00 6300.00 6250.00 19500.00 65000.00 78000.00 25.00 750.00 6250.00 7500.00 25.00 870.00 4350.00 3360.00 583.33 1900.00 3166.67 3800.00 583.33 1600.00 2666.67 3800.00 333.33 1600.00 2666.67 3200 333.33 1600.00 2666.67 3200 333.33 1500.00 2666.67 3200 1083.33 2500.00 937500.00 1125000.00 1125000.00 1125000.00 1100.00 2660.00 1125000.00			450		2	2	2	2	6	6	10	4	1	
0 5250.00 6300.00 0 65000.00 78000.00 0 2800.00 3360.00 2800.00 3360.00 0 3166.67 3800.00 0 2666.67 3800.00 0 2666.67 3200 1469983.33 1763980.00 937500.00 1125000.00 1125000.00 1125000.00 PARA TVA TVA 2407483.33 170 1125000.00	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		2083.33		1333.33	1333.33	1583.33	1583.33	725.00	466.67	625.00	16250.00	5250.00	
00 6300.00 00 78000.00 00 7500.00 00 3360.00 00 5220.00 67 3800.00 67 3800.00 67 3200 67 3200 0.00 1125000.00 0.00 1125000.00 0.00 1125000.00 0.00 1125000.00			2500.00		1600.00	1600.00	1900.00	1900.00	870.00	560.00	750.00	19500.00	6300.00	
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	FARA TVA 2407483.33	937500.00	937500.00	FARA TVA 1469983.33	2666.67	2666.67	3166.67	3166.67	4350.00	2800.00	6250.00	65000.00	5250.00	
10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022 10.12.2022	TVA 2888980.00	1125000.00	1125000.00	TVA 1763980.00	3200	3200	3800.00	3800.00	5220.00	3360.00	7500.00	78000.00	6300.00	
			10.12.2022		10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10.12.2022	10,12,2022	10.12.2022	10,12.2022	10.12.2022	10.12.2022	

Semnat: Ofertantul: Casa Muzicii SRL Numele, Prenumele:Leahu Alexandru În calitate de: Administrator

Adresa: MD-4404 or Calarasi str. Pantelimon Halippa nr.27